

Lön för tjänsten som biträdande stadsdirektör och direktörsavtal

Stadsstyrelsen 21.10.2024 § 273
360/01.01.01.00/2024

Beredning och tilläggsuppgifter:
personaldirektör Anu Kalliosaari, fornamn.efternamn@porvoo.fi

Stadsfullmäktige har 27.3.2024 § 19 valt filosofie licentiat Fredrick von Schoultz till tjänsten som biträdande stadsdirektör för en tid av sju år.

Enligt Borgå stads förvaltningsstadga ingår staden ett direktörsavtal med biträdande stadsdirektören. Stadsstyrelsen godkänner direktörsavtalet och beslutar om lönesättningen i tjänsten som fullmäktige har tillsatt. Med Fredrick von Schoultz har förhandlats om bifogade direktörsavtal. Direktörsavtalet träder i kraft 1.1.2025 förutsatt att stadsstyrelsen har godkänt avtalet, beslutet om godkännande har vunnit laga kraft och Fredrick von Schoultz har undertecknat direktörsavtalet. Genom att underteckna direktörsavtalet bekräftar Fredrick von Schoultz att han tillträder tjänsten.

Vid fastställandet av den totala lönen för en biträdande stadsdirektör har man beaktat att biträdande stadsdirektören är stadsdirektörens första ställföreträdare och ansvarar som sektordirektör för livskraftssektorn. Livskraftssektorns strategiska betydelse för att stödja stadens livskraft och tillväxt och verksamhetens genomslagskraft i synnerhet som främjare av integration, sysselsättnings- och näringstjänster efter reformen 2025 samt ansvaret för det funktionella innehållet i Kokon idrottscenterprojekt har beaktats vid bedömningen av hur krävande biträdande stadsdirektörens uppdrag är. Lönen ska också vara konkurrenskraftig i jämförelse med likadana ledningsuppgifter hos Borgå stad, i lika stora kommuner och i närområdets kommuner och hos motsvarande offentliga arbetsgivare. I totallönen måste man utöver arbetets kravnivå beakta att tjänsten är tidsbunden hur tjänsteinnehavaren lyckas i sitt arbete och hur målen uppnås.

Med stöd av det ovan anförda föreslås det att biträdande stadsdirektörens totala lön är 10 800 euro i månaden. Dessutom har biträdande stadsdirektören en telefonförmån på 20 euro i månaden.

Bilaga
utkast till direktörsavtal för biträdande stadsdirektören

Stadsdirektören
Stadsstyrelsen godkänner det bifogade direktörsavtalet för biträdande stadsdirektören och beslutar att Fredrick von Schoultz totallön vid den nya tjänstperiodens början är 10 800 euro i månaden. Dessutom har biträdande stadsdirektören en mobiltelefonförmån på 20 euro i månaden.

Direktörsavtalet träder i kraft 1.1.2025 förutsatt att stadsstyrelsens

beslut har vunnit laga kraft och biträdande stadsdirektören har undertecknat det.

Paragrafen justeras genast.

Markku Välimäki föreslog att stadsstyrelsen skulle godkänna det bifogade direktörsavtal för biträdande stadsdirektör och besluta att Fredrick von Schoultz totallön vid den nya tjänsteperiodens början är 10 500 euro i månaden. Dessutom har biträdande stadsdirektören en mobiltelefonförmån på 20 euro i månaden. Direktörsavtalet träder i kraft 1.1.2025 förutsatt att stadsstyrelsens beslut har vunnit laga kraft och biträdande stadsdirektören har undertecknat det.

Beslut

Stadsstyrelsen beslutade efter omröstning godkänna direktörsavtalet för biträdande stadsdirektör och beslutade att Fredrick von Schoultz totallön vid den nya tjänsteperiodens början är 10 500 euro i månaden enligt Markku Välimäkis förslag. Dessutom har biträdande stadsdirektören en mobiltelefonförmån på 20 euro i månaden. Direktörsavtalet träder i kraft 1.1.2025 förutsatt att stadsstyrelsens beslut har vunnit laga kraft och biträdande stadsdirektören har undertecknat det.

I omröstningen vann Markku Välimäkis förslag över stadsdirektörens förslag med rösterna 8 (Eskola Vilhelmiina, Puomies Eeva, Ryyänen Sami, Servin Kevin, Uski Nina, Valasti Matti, Välimäki Markku, Wiitakorpi Jorma) – 5 (Blomqvist-Valtonen Elin, Holmström Johnny, Lund Bodil, Sigfrids Frida, Söderberg Johan).

Sekreterare var personaldirektör Anu Kalliosaari. Fredrick von Schoultz, Sari Gustafsson, Dan Mollgren, Mikko Silvast, Sari Klenberg, Aino-Marja Kontio, Roope Lenkkeri och Eeva Hyttinen deltog inte i förhandlingarna.

Paragrafen justerades genast.